МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12
с. ТЕРЕХОВКА НАДЕЖДИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
	14.12.2022
	                                                                                                     № 123-а

Об организации комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений
  В соответствии с п. 2, п. 3 ч. 1 ст. 48 Федерального закона от 29.12.2012  «Об образовании в Российской Федерации», с п. 1 ч. 3. ст. 28 273-ФЗ, на основании положений Конституции Российской Федерации, Трудового кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 29.12.2010 г. № 436-ФЗ
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений в МБОУ ООШ №12 с. Тереховка. (далее  соответственно  -  Комиссия)
2. Руководителем комиссии назначить социального педагога Дука Т.Ю.
Члены комиссии:
      - Руководитель МО школы Кулачко В.А.
      - Учитель географии и биологии Ефимова В.Н.
      - Председатель родительского комитета Скрипченко Н.Б.
      - Председатель ученического самоуправления Бузыла А.Б.
     3.  Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками
      образовательных отношений, Порядок обращения в комиссию по урегулированию споров       между участниками образовательных отношений, Положение о нормах профессиональной  этики педагогических работников
Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                     Ефимов В.М.